Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης για τη συμμετοχή στελεχών της Διεύθυνσης Αλιείας 
Περιφέρειας Αττικής στο 18ο Πανελλήνιο Συνέδριο Ιχθυολόγων, που θα διεξαχθεί στο 
Μεσολόγγι, στις 3-6 Νοεμβρίου 2022.  

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο ογδόντα δύο 
(82) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, ενώ οι 
συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Ο Πρόεδρος κ. Θεοδωρόπουλος Χρήστος

[...]

Κωνσταντίνα Παππά, να συμμετάσχουν στις διεργασίες του 18ου Πανελληνίου 
Συνεδρίου που θα διεξαχθεί στο Μεσολόγγι από 3 έως 6 Νοεμβρίου (Πέμπτη έως και 
Κυριακή). 

Το συνολικό κόστος συμμετοχής για 7 άτομα (εγγραφή, χιλιομετρική αποζημίωση, 
διόδια διαμονή, ημερήσια αποζημίωση) εκτιμάται ότι δεν θα υπερβεί τα τρεις χιλιάδες 
επτακόσια και 35 λεπτά(3.700,35) ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 

Aνάλυση δαπάνης για 7 άτομα): 

ΕΓΓΡΑΦΗ 5×30=150 ευρώ 

2×70=140 ευρώ 

ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΙΚΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 7x487x0,15=511,35 

ΔΙΟΔΙΑ 7x57=399 ευρώ 

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ (3 διανυκτερεύσεις) 2 x 3 x 80=480 ευρώ 

5 x 3 x 60=900 ευρώ

[...]

Ανάπτυξης και Τροφίμων, τη συνεργασία της Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος και του 
Πανεπιστήμιο Πατρών για την διοργάνωσή του και την υποστήριξη του Γεωτεχνικού 
Επιμελητηρίου Ελλάδας και του Δήμου Μεσολογγίου.  

B) Την έγκριση της συνολικής δαπάνης, η οποία εκτιμάται ότι δε θα υπερβεί τα τρεις 
χιλιάδες επτακόσια και 35 λεπτά (3.700,35) ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α). για 
τη συμμετοχή των ανωτέρω επτά (7) στελεχών της Περιφέρειας Αττικής (εγγραφή, 
χιλιομετρική αποζημίωση και διόδια για την οδική μετακίνηση (με αυτοκίνητο Ι.Χ.), 

διαμονή, ημερήσια αποζημίωση). Στον κάτωθι πίνακα αναλύεται ο επιμερισμός της